
Kommunalförbundet Sydarkivera 2024-03-05
Förtroendevalda revisorer

Förbundsfullmäktige

Revisionsberättelse för år 2023
Vi, utsedda revisorer, har granskat Kommunalförbundet Sydarkiveras verksamhet under år 2023.
Granskningen har utförts av sakkunniga från PwC som biträder revisorerna.

Styrelsen ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande mål, beslut och riktlinjer samt de
lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten. De ansvarar också för att det finns en
tillräcklig intern kontroll.

Granskningen har utförts enligt kommunallagen och god revisionssed i kommunal verksamhet.
Granskningen har genomförts med den inriktning och omfattning som behövs för att ge rimlig
grund för bedömning och ansvarsprövning.

Utifrån vår granskning gör vi följande bedömningar:

- Vi bedömer sammantaget att kommunalförbundet i allt väsentligt har bedrivit
verksamheten på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt.

- Vi bedömer att räkenskaperna i allt väsentligt är rättvisande.
- Vi bedömer att styrelsens interna kontroll har varit tillräcklig.
- Vi bedömer sammantaget att resultatet enligt årsredovisningen är förenligt med de

finansiella mål som fullmäktige fastställt
- Vi bedömer sammantaget att resultatet enligt årsredovisningen är delvis förenligt med de

verksamhetsmässiga mål som fullmäktige fastställt. 15 av de 21 beslutade målen bedöms
uppfyllda.

Vi tillstyrker att

- Vi tillstyrker att förbundsfullmäktige beviljar ansvarsfrihet för ledamöterna i
förbundsstyrelsen för verksamhetsåret 2023.

- Vi tillstyrker att årsredovisning för 2023 godkänns.

Vi åberopar följande för vår bedömning:

Vi har genomfört övergripande ansvarsgranskningar, som innebär läsning av protokoll. Följande
rapporter har avlämnats under året:

● Revisorns yttrande av delårsrapport och årsredovisning.
● Granskning av god ekonomisk hushållning och balanskrav vid delårsrapport och

årsredovisning
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Kommunalförbundet Sydarkivera 2024-03-05
Förtroendevalda revisorer

● Grundläggande granskning år 2023

Enligt vår digitala signatur

Jan-Erik Demerud Håkan Elleström Ingela Frid
Av Ronneby kommun Av Eslövs kommun Av Östra Göinge kommun
utsedd revisor utsedd revisor utsedd revisor
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Deltagare

  KOMMUNALFÖRBUNDET SYDARKIVERA 222000-3103 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Eva Ingela Marie E Skoug Frid

Ingela Frid

Förtroendevald revisor

2024-03-06 09:11:42 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: HÅKAN ELLESTRÖM

Håkan Elleström

Förtroendevald revisor

2024-03-06 15:30:18 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: JAN-ERIK DEMERUD

Jan-Erik Demerud

Förtroendevald revisor

2024-03-07 08:59:17 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
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        Revisionshistorik


        

        
            
            
                
                    2024-03-0606:53:37
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB skapade avtalet och bjöd in Ingela Frid på Kommunalförbundet Sydarkivera som en undertecknare, Håkan Elleström på Kommunalförbundet Sydarkivera som en undertecknare, Jan-Erik Demerud på Kommunalförbundet Sydarkivera som en undertecknare.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-03-0609:10:22
                    Ingela Frid på Kommunalförbundet Sydarkivera öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-03-0609:11:42
                    Ingela Frid på Kommunalförbundet Sydarkivera signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-03-0615:29:30
                    Håkan Elleström på Kommunalförbundet Sydarkivera öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-03-0615:30:18
                    Håkan Elleström på Kommunalförbundet Sydarkivera signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-03-0708:48:01
                    Jan-Erik Demerud på Kommunalförbundet Sydarkivera öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-03-0708:59:17
                    Jan-Erik Demerud på Kommunalförbundet Sydarkivera signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-03-0708:59:17
                    Alla undertecknare har signerat.


                

                
                

            

            
        

    




SDO for Ingela Frid (16022270):
{'status': 'complete', 'orderRef': '4cae1a87-b655-4716-af32-3f8048de9bb9', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1856383199000', 'notBefore': '1698620400000'}, 'user': {'name': 'Eva Ingela Marie E Skoug Frid', 'surname': 'Skoug Frid', 'givenName': 'Eva Ingela Marie E', 'personalNumber': '197104093609'}, 'device': {'ipAddress': '94.191.152.147'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for HÃ¥kan EllestrÃ¶m (16022288):
{'status': 'complete', 'orderRef': '52c27985-123b-41aa-8172-50f7a6ef88b1', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1754603999000', 'notBefore': '1659909600000'}, 'user': {'name': 'HÃ�KAN ELLESTRÃ�M', 'surname': 'ELLESTRÃ�M', 'givenName': 'HÃ�KAN', 'personalNumber': '195803143519'}, 'device': {'ipAddress': '78.67.6.31'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Jan-Erik Demerud (16022312):
{'status': 'complete', 'orderRef': 'f653ad6a-a58d-4f16-9889-1660d6d9263c', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1711922399000', 'notBefore': '1617228000000'}, 'user': {'name': 'JAN-ERIK DEMERUD', 'surname': 'DEMERUD', 'givenName': 'JAN-ERIK', 'personalNumber': '195006203359'}, 'device': {'ipAddress': '90.230.145.176'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}
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